
 

   WÓJT GMINY 

Stanisław Czarnota 

 

Z A R Z ĄD Z EN I E  N r  7 2 /2 0 2 2  

Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Trzeszczany, informacji   

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planu finansowego   

instytucji kultury za I półrocze 2022 roku.  

Na podstawie art.  266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o f inansach publicznych   

(Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) oraz w związku z przepisem  art.  30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co   

następuje:  

§ 1 

Przedłożyć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Trzeszczany za I półrocze 2022 roku   

Radzie Gminy Trzeszczany i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie zgodnie z załącznikiem nr 1   

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Przedłożyć informację o kształ towaniu s ię wielo letn iej  prognozy f inansowej gminy Trzeszczany za  

I półrocze 2022 roku Radzie Gminy i  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie zgodnie   

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Przed łożyć  in fo rmac ję  o  p r zeb i egu  wykonan ia  p lanu  f i nansowego  in s t y t uc j i  ku l tu ry    

za  I  pó ł roc ze  2022  roku  Radz i e  Gminy  T r zeszc zany  i  Reg iona lne j  I zb i e  Obrachunkowej  w  

Lub l i n i e  -  zgodn i e  z  z a ł ąc zn i k i em  n r  3  do  n in ie j szego  za r ządzen ia .  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

http://późn.zm/
http://późn.zm/

